16/12/2019

CAIXA

|_nte.rnet Ban:ki.Ng....CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

TED para terceiros
0086 / 003 / 00003858-3

01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68

Bahco: 033 - SANTANDER BANESPA - 90400888

Tipo de conta:

_ Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da

operagao:

Histérico:

01 - Conta Corrente

4297 / 00013001809-6

JURIDICA

PP DE GREGORIO COM DE BRINDES ME
18.294.838/0001-09

R$ 1.001,70

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

NF 799

Data /

Hora da 16/12/2019 14:55:27

operagao:

cédigo da operagdo: 00145302
Chave de seguranga: 7R6FM78Y5PYTYPJ7

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Carlos Gomes
Ge

psociacio de pals & Aigos dos Excepcionais

0 ILITAGA!
0 ESPECIALIZADOS £M REAB
o ANTONIO DE OLIVEIRA - c,E;q N
Av. José dos Santos f i *i(‘ "?,\ 3 A
Contagem | MG CEP - CEP 32,0430
Processe 04517048

https://internetbanking .caixa.g ovbr/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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S92 D

RECEBEMCS B Pir Di- GREGORIO COMERCIO DE BRINDES ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 16/12/2019 VALOR TOTAL: R$ 1.001,70 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NF-e
BELO HORIZON - Avenida Jose dos Santos Diniz, 880 Europa CONTAGEM-MG 0
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 0,0 9'000'799
L Série 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

|

Documento Auxiliar da Nota

DANFE

Fiscal Eletronica

PP DE GREGORIO COMERCIO DE BRINDES ME 0 - ENTRADA
RUA ADINAR DOS SANTOS RIBEIRO, 306 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
FAZENDINHA - 81330-070
CURITIBA - PR Fone/Fax: 4132454763 N°. 000.000.799 4119 1218 2948 3800 (')1‘09 5500 1000 0007 9911 0562 0628
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria

rNscmci\o ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

141190230007811 - 16/12/2019 12:39:26

9063319349

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

18.294.838/0001-09

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME /RAZAO SOCIAL [ch / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZON 18.216.366/0003-20 16/12/2019 ~ }
lENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA J
Avenida Jose dos Santos Diniz, 880 Europa 32043-000
{MUNlCiPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA ]
CONTAGEM MG 3134896954 0032942490055
FATURA / PAGAMENTO
@amemo (1): A Vista - Outros - R$ 1.001,70 ]
C *,0 DO IMPOSTO
BA . CALCULO ICMS VALOR DO ICMS ]BASE DE CALC. ICMS ST ]VALOR DO ICMS ST TVALOR DO 11 ]VALOR TOTAL PRODUTOS J—]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
129,00 0,00\ 27,00 0,00 0,00 1.001,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF _ |CNPJ/CPF J
RODONAVES (0) do Remetente (CIF)
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL J
QUANTIDADE ESPECIE MARCA [NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO J
[ 1 J CcX | 0,008
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . o TVATOR
[cODIGO PRODUT! DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |oicsosN] CFOP | UN | QUANT | VALOR | VATOX BOAKE ALIQ. | VALOR | ALIQ.IPI
99109 . |GUARDAGHUVA . icoin it s somim mormim i 66019110 | 0103 [ 6102 [ UN | 10,0000] 89971 . 899,70\ . . 0004 . . .00 0,00 il
. ."6-\ il
, PAGUE-BE |
iy, b A
DATA: LG g
ASS
Rssociagdo de Pais e AM{gos dos Excepgionais
Certificamo
’ S qUe os materiaj '
-~ CAD ITAS A S,
CENTRO ESPECIALIZADOS EMREABILITAGAQ constantes desfte document Sefrwg:c S
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER recgbidps de acordo O foram
Av. José dos Santos Diniz, 830 - 8. Europa Data: I +0. i
Contagem | MG CEP - CEP 32.043-000 a1l L g/8
Processo 045/2018 Nomie: Vi
C.lI.:
\ i —
Mov. 1ha0b Nome: ;
. N2 C.]
Vene. A VISTA
! pm——
/,,f\ ;\ ( \ .“ g Q C'L
ATHIS T DATA: AG Y -
’ c\ e N e 5 / e ~' <
MaTt. USO € CONsYMO {nocumenTo: 4020 |
b Clek ” |
DADOS ADICIONAIS ' 2 [Tt (‘1: o~
INFORMACOES COMPLEMENTARES COMTA: w::“b'u 6 S oV
Inf. Contribuinte: - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, COBRANCA DO DIFAL SUSPENSA DE ACQRDO-
COM A A.D.IN° 5464
{Valor Aproximado dos Tributos: RS 199,73 (Fonte: IBPT)

Impresso em 16/12/2019 as 13:39:26

v4.00 - Obtenha seu XML a parti

r do site https://www.nfemail.com.br'Download



PEDIDO DE COMPRA

i

w|e &

MsrirnattE
»“)F; “.:i‘(‘? Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa

CEP: 32043000 - Contagem/MG

APAE

BELO HORIZONTE-MG 1., fone Comercial : (31)34896938

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE

CNPJ: 18.216.366/0003-20

Insc. Municipal: 720970020

Insc. Estadual: 003294249.00-55

N.° Documento Data de Emissdo | Data de Entrega Condicéo Pagamento:
0000000166 17/12/2019 17/12/2019 000001 - A VISTA
IDENTIFICAGAO DO FORNECEDOR
Fornecedor: GREGORIO COMERCIO DE BRINDES
Enderego.: Rua Adinar dos Santos Ribeiro, 306 - Fazendinha - Curitiba/PR CEP: 81330070
CNPJ/CPF:  18.294.838/0001-09 Insc. Estadual: ISENTO Insc. Munic.: N&o Informada

Telefone Comercial : (41) 3245 - 4763

Codigo/Descrigdo Localizagdo UM QTD VI. Unitario Desc.(%) VI. Total P.Liq. P.Bruto
9 [
0000013213 - GUARDA CHUVA f\i‘;ﬁg%mmoo UN 10,0000 89,9700 0,00 899,70 0,00 0,00
Observagdo:
PROCESSO 045 / 2018 - GUARDA - CHUVA PARA PORTARIA
Dados Complementares: Totais:
Referéncia: Total Produtos + Servigos: 899,70
Comprador: Romulo Luiz dos Santos Impostos(ICMS-ST + IPI): 0,00
Base de ICMS: 899,70
Valor ICMS: 0,00
Base ICMS-ST: 0,00
Valor ICMS-ST: 0,00
Volumes Transportados: Frete: 129,00
Volume: 0,00 Outras Despesas: 0,00
Peso Liquido: 0,00 Desconto Global: 27,00
Peso Bruto: 0,00 Valor Total: 1.001,70
Ins Go
2 7“4 REABILITACAC
, A L CEE
Av. José dos Santos B é\ CE
Contagem / 416 CEP - CEP 19 gtn nr.
i KF 34, 3.000
Processo 04%/201a /
S\ o S
o & ‘
COMPRAS SOLIQ/I} ANTE FINANCEIRO
[ ”~ ‘r'\‘ {'\‘ -~ 4
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16/12/2019 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Re: [Orgamento] Solicitagdo #18735 de 10/12/2019 as 15:10:22

- B
G m ,':1 ' l Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

by Lo ‘:{k'

Re: [Orgamento] Solicitagao #18735 de 10/12/2019 as 15:10:22

Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br> 13 de dezembro de 2019 08:25
Para: pamela@artedoreino.com.br

Cco: compras@apaebh.org.br

Bom dia!

Vamos ficar com 10 guarda - chuvas conforme o orgamento cédigo do produto 99109_06AR , gostaria de saber sobre
como é feito o pagamento e tbm o valor do frete.

Fico no aguardo

Att;

Em ter., 10 de dez. de 2019 as 14:10, Arte do Reino Brindes | Produtos Personalizados
<pamela@artedoreino.com.br> escreveu:

Ola Juscélia Juscélia. Ola {solicitante_nome}, obrigado por nos contatar!
Segue abaixo resposta a sua solicitagao de orgamento!

SOLICITAGAO: #18735

DATA DA SOLICITAGAO: 10/12/2019 as 15:07:17

SOLICITANTE: Juscélia Juscélia

EMPRESA: apaebh

TELEFONE: 31 91396188

ENDEREGCO: Avenida José dos Santos Diniz, 000 32043000 Contagem/MG
EMAIL: auxiliarcompras@apaebh.org.br

OBSERVAGOES: * PRAZO DE CONFECGAO: até 25 DIAS + dias de transporte

o
* VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS — %
* CASO TENHA UM PRAZO DE ENTREGA MENOR AO INFORMADO, NOS COMUNIQUE E.: g 125;“‘:
IMEDIATAMENTE! .38 ER
* FRETE FOB (POR CONTA DO CLIENTE) | Saida de Curitiba/PR ou Sao Paulo/SP ;‘3; ﬁ% ?E
* Os valores podem ou ndo sofrer alteragées de acordo com o NCM do produto (ST/ICMS) e cadastro do & & : E

cliente (cidade/estado = destino da entrega).

RLOTAVO 05

Hg>
FORMAS DE PAGAMENTO: a ; Q 1:1
@ M0
+ A VISTA NA ENCOMENDA VIA DEPOSITO/TRANSFERENCIA: 3% DE DESCONTO é RS E
» 70% ENTRADA + 30% QUANDO O PEDIDO FICAR PRONTO (embarque/saida) VIA BOLETO ou 8‘??. },
<
DEPOSITO/TRANSFERENCIA
+ ATE 3X NO CARTAO DE CREDITO SEM JUROS para compras acima de R$1.000,00
QUANTIDADE DE PRODUTOS SOLICITADOS: 2 Carlos Gognes de aria|
Gerentp Compras
hesodlacio de Pais 2Amiges dos Excepclonals
99109_06AR - Guarda Chuva Branco com Cabo em Madeira 99109_06AR
0 C 0 W29
Valor REI B oot

Quantidade Unitario Valor Total Prazo

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2af439fefe&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A16528036 19414677 145&simpl=msg-f%3A16528036... 1/2



16/12/2019 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Re: [Orgamento] Solicitagdo #18735 de 10/12/2019 as 15:10:22

L]
G M E;’ I l ' Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

o Lo ‘"{lx‘
o

Re: [Orgamento] Solicitagdo #18735 de 10/12/2019 as 15:10:22

Juscélia Pereira Santos <auxi|iar¢ompras@apaebh.org.br> 13 de dezembro de 2019 11:17
Para: pamela@artedoreino.com.br
Cco: compras@apaebh.org.br

Conforme solicitado segue os dados para emissao da nota fiscal:

RAZAO SOCIAL/ NOME: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE -

APAE BH

& Eg'}AVE FANTASIA:CENTRO ESPECIALIZ. REABILIT. ANTONIO DE OLIVEIRA-

- CNPJ/CPF:18216366/0003-20
- IE (Inscrigao Estadual)/RG: 003294249.00-55
- Inscricdo Municipal: 72097002

- ENDERECO / N.: AV. JOSE DOS SANTOS DINIZ, 880, BAIRRO EUROPA ,
CONTAGEM-MG

- CIDADE E ESTADO: CONTAGEM-MG

- BAIRRO: EUROPA

- CEP:32043-000

- E-MAIL: auxiliarcompras@apaebh.org.br ou
- TELEFONES DE CONTATO: 31-34896954
Att; Carlo

Ul
Gerente Jompras
nscotlaho de Pas e Anagos dos Excepcionais

---------- Forwarded message ---=----- EM REABILITAGAC
De: Pamela | Arte do Reino Brindes <pamela@artedoreino.com.br> CENTRO ﬁﬁgﬁl‘fg‘gggfﬁém -CERW
Date: sex., 13 de dez. de 2019 as 10:15 " :

Santos Diniz, 880 - B. Furop?
Subject: RES: [Orgamento] Solicitagdo #18735 de 10/12/2019 as 15:10:22 Aggs&ég 2&5,7.?3 S b SEP 32043000

To: Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br> Processo 043{2018

Bom dia,

10 unidades R$89,97 cada = total R$899,70 com desconto a yista:
R$872,70 00835

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2af439fefe&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A16528144168775386538&simpl=msg-{%3A16528144... 1/3



16/12/2019 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Re: [Orgamento] Solicitagdo #18735 de 10/12/2019 as 15:10:22

- TELEFONES DE CONTATO

Obrigada,

Atenciosamente.

Baixe o nosso Catalogo Online e confira a nossa nova linha!

Clique no Link: https://www.dropbox.com/s/8mi9znmtonq1t2m/CATALOGO%20ARTE% 20D 0% 20REINO%20BRINDES. pdf?di=0

¢
ArredoRao TR

B R 1 N DE S GERENTE DE VENDAS

o artedoreinobrindes 0 www.artedoreino.com.br o _artedoreino e 41 3015-6351

@ artedoreinobrindes e pamela@artedoreino.com.br a artedoreino

AR
Qranans Q 41 3015 6351
Ratomay, o irssessie NG MOMEER JANERO 21 4063 5116
NAS GERAIS RID & DE DO SUL
S A HORIZONTE 31 4063 8229 RN ORTOALEGRE 51 4063 8891

e ENVIAMOS PARA TODO BRASIL o

[Texto das mensagens anteriores oculto]

» e . . Carlos o
Qg e Juscélia Pereira Santos _ ESe‘rer.\teAH_‘ Y
""a‘.'i';,m;'{\i‘ Auxiliar de compras fssociagio de Pels & AMIg
AP AE (31)3352-2260
audliarcomprasi@apasizh.org.or L I7ADOS EM REABILITAY
SPEC‘A"“Z ot -y 1Y
BEROHORZICHTE-MO CENTROASTONO DE mm.amg-ﬁmg ;_/ i
inty B -8, ng
dos Santos Diniz, 0% 506
AVC:‘O‘:: ey | MG CEF o !vfif 32043—\.\.
g Processe 04512048

00N
G003

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2af439fefe&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1652814416877538653&simpl=msg-f%3A16528144...

3/3



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO X X
N6 284.638/0001.09 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 53025013
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PP DE GREGORIO COMERCIO DE BRINDES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ARTE DO REINO BRINDES ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios nao especificados anteriormente (Néo
dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresaério (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ADINAR DOS SANTOS RIBEIRO 306 SRR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
81.330-070 FAZENDINHA CURITIBA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

pamela@artedoreino.com (41) 3245-4763

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 28/05/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fedededede e e dededededededek

(*) A dispensa de alvaréas e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolug&o CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislag&o prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/12/2019 :47 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

Carlos
Gerente C ‘ w3
sesodacio de Paise Amigds 60s Excepcionals

CENTRO ESPECIAUZADOS EM REABILITA
ANTONIO DE QLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem /| MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018



I

L A
VIVENDO

~ (11) 2240-4900 / 2339-8564
(11) 98043-0659

www.vivendocondominios.com.br

CONDOMINIOS contato@vivendocondominios.com.br
Orgamento N° 13877/2019

Sao Paulo, 11 de Dezembro de 2019.

A/C Sra. Juscélia
Fone: (31)3352-2260
Email: auxiliarcompras@apaebh.org.br

ITEM | QTD PRODUTO V.UNIT. V.TOTAL
01 10 Guarda Chuva Reforgado de 1,40 liso. R$ 105,00 | R$ 1.050,00
| 02 10 Guarda Chuva Reforgado de 1,60 liso. R$ 125,00 | R$ 1.250,00

Prazo de entrega: 20 dias Uteis
Condigdes de Pagamento: 28 dias
Forma de Pagamento: Boleto Bancario
Frete: CIF
Atenciosamente.

Isabel Sodré

0 ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAC

¢ ’-O%.."VE\RA-CER\V
ANTONIO DE WERA-CERY

Av. J0se 403 ST oo GED 32,043-000

CENTR

em
o Processo 0452018
www.vivendocondominios.com.br
Proccond Produtos e Servicos Ltda — ME
Dos Santos, 1210 ~r ~y g
Rua Carlos 0 C 0 5 3 9

02234-001 - Pq. Edu Chaves - Sdo Paulo - SP




16/12/2019

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO DATA DE ABERT
66.155.441/0001.70 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 04/07/1991 e
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PROCCOND PRODUTOS E SERVICOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fededededededed
ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos néo especificados anteriormente (No dispensada *)
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CARLOS DOS SANTOS 1210 b i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
02.234-001 PAQUE EDU CHAVES SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
erika@stilconsultoria.com.br (11) 2987-1266
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fedededed
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Feeddekededk dedeieiriviviek

) A dispensa de alvarés e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/12/2019 as 15:02:02 (data e hora de

Carlos Go
Gerente e
hesodlacio de Paise At o5 dos Excepeionals

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAS
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Sanios Diniz, 880 - B, Curopa
Contagem | MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 0482018

Pagina: 11
falla] )
UUUS



LOCAR

FABRICACAO DE OMBRELONES

\

Contagem, 03 de dezembro de 2019.

APAEDEBELOHORIZONTE
A/C:CARLOS GOMES

Descricao:

e 10Guarda-sois de aluminio 100x08 (2,00m de didmetro)—(Modelo
Redondo com 08 Nesgas) Tecido BAGUM.
Valor unitario: R$ 180,00 (Cento e oitenta reais).

Forma de pagamento: 50% de sinal + restante na entrega.
v Data de entrega: Em até 15 dias uteis.
v Validade da proposta: 30 dias.

v Razdo Social: ELIANADOS SANTOS FERREIRA279.966.706-68
v Nome Fantasia: LOCAR OMBRELONE
v CNPJ:27.710.795/0001-88 NIRE 31 -8-1017988-7

CENTRO ES{’ECiAL.’ZADOS EM REARBI Cs
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santoz Diniz, 880 - B, Eurons
Contagem /MG CEP - CEP 32.043-00¢
Processo 045/2048

Carlos
Gerente fompras
Lssattaio de Pais e Arhigos dos Excepcionals

(31)3393-2218 | (31) 3395-7066 | Rua Joaquim Camargo, 421 A—Bairro Agua Branca-Belo
Horizonte —-MG

_locatombrelones@gmail.com |www.IocarombreIones.com.br
u00341




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
27.710.795/0001-88
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 24T DF FeERTURA
CADASTRAL

11/05/2017

NOME EMPRESARIAL
ELIANA DOS SANTOS FERREIRA 27996670668

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAR OMBRELONE

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

32.99-0-01 - Fabricagdo de guarda-chuvas e similares (N&o dispensada *)

anteriormente (N&o dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
95.29-1-99 - Reparagdo e manutengéo de outros objetos e equipamentos pessoais e d

omésticos nio especificados

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

locarombrelone@hotmail.com

(31) 9984-5708

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOAQUIM CAMARGOS 192 AR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.371-030 AGUA BRANCA CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

[[ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
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SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 11/05/2017

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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(*) A dispensa de alvarés e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/12/2019 as 08:33:46 (data e hora de Brasilia).
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